P26 P27
26 27
専用小型電源標準付属
ブラシレスDCタイプ電動ドライバー
機能はそのままエコノミーブラシレス
SKD-B2000/5000
安定したトルク精度
モーターの発熱によるトラブルを防ぎ安定した出力トルク

KC-4 KC-6
SKP-32D
※型式の「L」はレバースタート式、「P」はプッシュスタート式
型式 回転数 重量 全長 消費電力 適合ビット カーボンブラシ 適合電源
HFD-2035L 0 .02 ～ 0 .34 1000/700 1 .0 ～ 2 .3 1 .0 ～ 2 .0
HFD-2100L 0 .10 ～ 0 .98 700/500 1 .6 ～ 3 .0 1 .6 ～ 2 .6
HFD-5120L 0 .15 ～ 1 .18 1000/700 1 .6 ～ 3 .0 1 .6 ～ 2 .6
HFD-5120P 0 .20 ～ 1 .18 1000/700 1 .6 ～ 3 .0 1 .6 ～ 2 .6
HFD-5160L 0 .30 ～ 1 .57 1000/700 2 .3 ～ 3 .5 2 .3 ～ 3 .0
HFD-5160P 0 .30 ～ 1 .57 1000/700 2 .3 ～ 3 .5 2 .3 ～ 3 .0
HFD-5080LF 0 .15 ～ 0 .78 2000 1 .6 ～ 3 .0 1 .6 ～ 2 .6
HFD-5080PF 0 .20 ～ 0 .78 2000 1 .6 ～ 3 .0 1 .6 ～ 2 .6
HFD-7000L 0 .50 ～ 1 .76 1000/700 2 .0 ～ 3 .5 2 .0 ～ 3 .0
HFD-7000P 0 .50 ～ 1 .76 1000/700 2 .0 ～ 3 .5 2 .0 ～ 3 .0
HFD-7200L 0 .69 ～ 2 .35 750/520 2 .6 ～ 4 .0 2 .6 ～ 3 .5
HFD-7200P 0 .69 ～ 2 .35 750/520 2 .6 ～ 4 .0 2 .6 ～ 3 .5
HFD-7800L 0 .78 ～ 2 .94 530/350 3 .0 ～ 5 .0 3 .0 ～ 4 .0
HFD-7800P 0 .78 ～ 2 .94 530/350 3 .0 ～ 5 .0 3 .0 ～ 4 .0
HFD-7800LF 0 .20 ～ 0 .98 2000 2 .0 ～ 3 .0 2 .0 ～ 2 .6
HFD-7800PF 0 .20 ～ 0 .98 2000 2 .0 ～ 3 .0 2 .0 ～ 2 .6
SKP-32HLA600 260 50W
φ5 .0ｍｍ羽付き
&
対辺5mmHEX
共用
MC71411
2個
25W φ4 .0ｍｍ羽付き
MC50161
2個
SKP-32HL-60
480 230 48W φ5 .0ｍｍ羽付き
MC71411
2個
SKP-32HL-60
出力トルク 適合小ねじ 適合タッピン
270 205
 Nm 0 .02 ～ 0 .34 0 .10 ～ 0 .98 0.30 ～ 1 .57 0.10 ～ 0.78
 Kgf/cm 0 .2 ～ 3.5 1 .0 ～ 10 .0 3.0 ～ 16.0 1.0 ～ 8 .0
 HI
 LO   ※1
 小ねじ 1 .0 ～ 2 .3 1 .6 ～ 3 .0 1.6 ～ 3.0 2.3 ～ 3.5 1.6 ～ 3.0
 タッピンねじ 1 .0 ～ 2 .0 1 .6 ～ 2 .6 1.6 ～ 2.6 2.3 ～ 3.0 1.6 ～ 2.6
 No.0
 No.1
 トルク固定リング
 カーボンブラシ
※1　回転速度をLOで使用する場合は最大出力トルクの70％以下でご使用ください。
適合コントローラー SKP-32HL-60SKP-32HL-60
KC-6
2個　(MC71411)
標準付属品
 ビット 各1本 No.1,No.2 各1本
KC-4
2個　(MC50161)
No.1,No.2 各1本
全長 (mm)
消費電力 48W
適合ビット φ5 .0ｍｍ　羽根付きφ4.0ｍｍ　羽根付き
205
25W
230
適合ねじ(mm)
重量(g) 270 480
700 －
回転速度（r.p .m)
1000 700 1000 1000 2000
700 500 700
出力トルク
L0 .15, P0.2～1 .18
L1 .5,  P2.0～12.0
トルク調整 無段階
 プッシュスタート － － HFD-5120P HFD-5160P HFD-5080PF